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JML 

MHS 
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PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

27 Sep 2021 

Pengantar Silabus Dan Kontrak 38 
 

IRWAN BAADILLA 

2 Senin 

4 Okt 2021 

Pengantar Filsafat 38 
 

IRWAN BAADILLA 

3 Senin 

11 Okt 2021 

Pengantar Filsafat 38 
 

IRWAN BAADILLA 

4 Senin 

18 Okt 2021 

Potensi Berpikir dan Penalaran 36 
 

IRWAN BAADILLA 

5 Senin 

25 Okt 2021 

Hakekat Ilmu Pengetahuan 38 
 

IRWAN BAADILLA 

6 Senin 

1 Nov 2021 

Metode Berpikir Filsafat 38 
 

IRWAN BAADILLA 

7 Senin 

8 Nov 2021 

Dasar2 filsafat pendidikan 38 
 

IRWAN BAADILLA 

8 Senin 

15 Nov 2021 

U T S 38 
 

IRWAN BAADILLA 
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9 Senin 

29 Nov 2021 

Presentasi Kelompok 36 
 

IRWAN BAADILLA 

10 Senin 

6 Des 2021 

Presentasi Kelompok 34 
 

IRWAN BAADILLA 

11 Senin 

13 Des 2021 

Presentasi Kelompok 38 
 

IRWAN BAADILLA 

12 Senin 

20 Des 2021 

Presentasi Kelompok 34 
 

IRWAN BAADILLA 

13 Senin 

27 Des 2021 

Presentasi Kelompok Lanjutan 38 
 

IRWAN BAADILLA 

14 Senin 

3 Jan 2022 

Presentasi Kelompok 38 
 

IRWAN BAADILLA 

15 Senin 

10 Jan 2022 

Presentasi kelompok lanjutan 38 
 

IRWAN BAADILLA 

16 
Sabtu 

15 jan 2022 

 Review Perkuliahan  38    IRWAN BAADILLA 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 30   Jan 2022 

Dosen ybs 

 

 

 

IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025012 - Filsafat Pendidikan 

: 7B 

Dosen : IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
27 Sep 2021 4 Okt 2021 11 Okt 2021 18 Okt 2021 25 Okt 2021 1 Novr 2021 8 Novr 2021 16 Novr 2021 29 Novr 2021 6 Des 2021 13 Des 2021 20 Des 2021 27 Des 2021 3 Jan 2022 10 Jan 2022 

15 Jan 2022 

1 1801025001 FERY HERDIANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

2 1801025002 PUTRI TAJUL HAYAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

3 1801025029 LARASATI PALUPI NINGRUM V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

4 1801025033 SUNINGSIH PEBRI DAYANTI V V V X V V V V V V V X V V V 
V 

14 87 

5 1801025067 INTAN MARWAH DAUD V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

6 1801025075 ALIEF SYAH HAFIDZ V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

7 1801025101 APRILIANI SETYOWATI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

8 1801025105 ARZENNA ANDRO PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

9 1801025132 HENDRAWAN ARIF YUNANTO V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

10 1801025149 MARIAH AL KIBTIYAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

11 1801025168 MEILANI AYU LESTARI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

12 1801025162 SITI KHOIRUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

13 1801025166 ISNAINI HABSARI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

14 1801025179 DEVITA GUSTI RAHAYU V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

16 1801025183 CERIN NOVITASARI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

16 1801025196 MAY INDRI SARI V V V X V V V V V V V V V V V 
V 

14 93 

17 1801025197 ACHMAD FARHAN MAULANA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

18 1801025210 NUHA NADIDAH V V V V V V V V V X V V V V V 
V 

15 93 

19 1801025219 SITI FATIMAH MUNADYA ENHANASIA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

20 1801025223 KHAIRIN RAHMA AZHIZA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

21 1801025266 ANISSA WAHYUNINGTYAS PRABANDA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 
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NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
27 Sep 2021 4 Okt 2021 11 Okt 2021 18 Okt 2021 25 Okt 2021 1 Novr 2021 8 Novr 2021 16 Novr 2021 29 Novr 2021 6 Des 2021 13 Des 2021 20 Des 2021 27 Des 2021 3 Jan 2022 10 Jan 2022 

15 Jan 2022 

22 1801025287 OVILIA SAVITRI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

23 1801025288 SAUMI FITRI NADIFAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

24 1801025300 DINDA MAEMUNAH V V V V V V V V X X V X V V V 
V 

13 80 

25 1801025313 SYAHNIA NUR JAMALIA V V V V V V V V X X V X V V V 
V 

13 80 

26 1801025314 ALFINA DAMAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

27 1801025339 WAHYUNI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

28 1801025342 MUHAMAD NAWAF V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

29 1801025378 DINA YUNIAR RAMADHAN V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

30 1801025383 ALIFIA CITRA SYAIFI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

31 1801025407 MAULIDA NURUL FAJRIYAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

32 1801025408 WAHYU OKTAVIANINGSIH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

33 1801025420 NABILA DITA HAFSHARI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

34 1801025446 KINANTHIA ELVRINA REVAYANI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

35 1801025451 ANDI APRIYADI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

36 1801025452 ELMAWATI V V V V V V V V V X V X V V V 
V 

14 87 

37 1801025482 SITI YULAIKHA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

38 1801025527 LUTHFIYYAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

Jumlah hadir : 38.00 38 38 36 38 38 38 38 36 34 38 34 38 38 38 
 

38 
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: PGSD 

: Gasal 2021/2022 
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: IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1801025001 FERY HERDIANSYAH 100 70 70 75 75.00 B 

2 1801025002 PUTRI TAJUL HAYAH 100 75 75 80 79.50 B 

3 1801025029 LARASATI PALUPI NINGRUM 100 70 75 70 74.50 B 

4 1801025033 SUNINGSIH PEBRI DAYANTI 87 70 70 75 73.70 B 

5 1801025067 INTAN MARWAH DAUD 100 70 75 70 74.50 B 

6 1801025075 ALIEF SYAH HAFIDZ 100 70 75 75 76.50 B 

7 1801025101 APRILIANI SETYOWATI 100 70 75 70 74.50 B 

8 1801025105 ARZENNA ANDRO PUTRI 100 70 75 70 74.50 B 

9 1801025132 HENDRAWAN ARIF YUNANTO 100 70 70 70 73.00 B 

10 1801025149 MARIAH AL KIBTIYAH 100 75 75 80 79.50 B 

11 1801025158 MEILANI AYU LESTARI 100 70 70 65 71.00 B 

12 1801025162 SITI KHOIRUNNISA 100 75 65 80 76.50 B 

13 1801025166 ISNAINI HABSARI 100 70 65 75 73.50 B 

14 1801025179 DEVITA GUSTI RAHAYU 100 70 65 65 69.50 B 

15 1801025183 CERIN NOVITASARI 100 75 80 80 81.00 A 

16 1801025196 MAY INDRI SARI 93 70 70 65 70.30 B 

17 1801025197 ACHMAD FARHAN MAULANA 100 70 75 70 74.50 B 

18 1801025210 NUHA NADIDAH 93 75 70 80 77.30 B 

19 1801025219 SITI FATIMAH MUNADYA ENHANASIA 100 70 
 

70 
  

20 1801025223 KHAIRIN RAHMA AZHIZA 100 70 75 75 76.50 B 

21 1801025266 ANISSA WAHYUNINGTYAS PRABANDAR 100 70 65 70 71.50 B 

22 1801025287 OVILIA SAVITRI 100 75 75 80 79.50 B 

23 1801025288 SAUMI FITRI NADIFAH 100 70 70 70 73.00 B 

24 1801025300 DINDA MAEMUNAH 80 
     

25 1801025313 SYAHNIA NUR JAMALIA 80 
     

26 1801025314 ALFINA DAMAYANTI 100 70 75 75 76.50 B 

27 1801025339 WAHYUNI 100 70 70 70 73.00 B 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 1801025342 MUHAMAD NAWAF 100 70 75 70 74.50 B 

29 1801025378 DINA YUNIAR RAMADHAN 100 70 75 70 74.50 B 

30 1801025383 ALIFIA CITRA SYAIFI 100 70 70 70 73.00 B 

31 1801025407 MAULIDA NURUL FAJRIYAH 100 70 75 70 74.50 B 

32 1801025408 WAHYU OKTAVIANINGSIH 100 70 75 70 74.50 B 

33 1801025420 NABILA DITA HAFSHARI 100 70 70 70 73.00 B 

34 1801025446 KINANTHIA ELVRINA REVAYANI 100 70 80 75 78.00 B 

35 1801025451 ANDI APRIYADI 100 70 
 

65 
  

36 1801025452 ELMAWATI 87 
     

37 1801025482 SITI YULAIKHA 100 75 80 80 81.00 A 

38 1801025527 LUTHFIYYAH 100 70 75 65 72.50 B 

Ttd 

 
 

IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 


